KOMENTAR

Ke kapitdlovym vydajlm roku 2010

Chodnik statovka 900 065,60
Matefrska Skola vyména oken 1 552 957, -
rekonstrukce sokolovny 100 444,-
priprava rekonstrukce hristé 762 019, -
studie dim s pecov.sluZbou 34 080, -
interaktivni tabule MS 94 680, -
pozemky hristé, sokolovna 808 900, -
K financovani
obec spléacela hypoteéni uvér 838 130,55
uvér pozemek 456 000,00
podnikatelsky tvér 466 056,97
hypote&ni Gvér stav k 31.12.2010 14 909 460,89 K&
podnikatelsky tvér KB stav k 31.12.2010 583 995,12 K¢
avér pozemek stav k 31.12.2010 418 000,00 K&
avér MS stav k 31.12.2010 500 000,00 K¢
Celkem bankovni uvéry k 31.12.2010 17 411 456,01 Kc

Porovnani schvéleného a upraveného rozpoctu

SR
P¥idmy 30.343.186,45
Vydaje 9 819 088, -

Financovani -20 524 098,45

34.563.158, 64

16.826.882,29

UR

se skutecnosti

skutec¢nost

34.563.158,64

16.826.882,29

- 17.736.276,35 - 17.736.276,35

Upravy rozpo&tu byly provedeny na zaklad& p&ti rozpo&tovych opatreni.

Obec pftijala tyto dotace:
neinvesticéni:
vetrejné prospésné prace

EU penize skolam

ROP St¥edni Cechy

ROP St¥edni Cechy

dotace stat.sprava,MS, 75
dotace KU ohradni zed
dotace volby EP

dotace volby 0Z

dotace sc¢itéani lidu

659
42
337

476
103

Ucelovy znak

900, -
753, -
130,40
76,88
871,24
700, -
873, -
966,31
903, -
951, -

13101
13234
33123
82001
82005

00601
98071
98187
98005

polozka

4116
4116
411l6-prttokova
4123
4123
4112
4122
4111
4111
4111

neinvestic¢ni dotace celkem

investicéni:

ROP St¥edni Cechy
ROP St¥edni Cechy
dotace KU chodnik

investiéni dotace celkem

82501
82505
00806

4223
4223
4222



DOTACE CELKEM 20 972 613,16

Obec spravuje ucet fondu rozvoje bydleni, ze kterého pujcuje
obfantm na rekonstrukce a opravy domu.
V roce 2010 byla cunnost fondu ukonc¢ena, SFRB byla vracena castka 900 000, -
splatky puajcenych prost¥edkd pokracuji
celkové obc¢ané dluzi k 31.12.2010 454 932,46 Kc
Stav G¢tu FRB k 31.12.2010 ¢inil 191 644,25 K&

Obec m& ztizen socidlni fond - dle vnit¥niho predpisu 1/2005

stav k 1.1.2010 7 586,20

prijmy 2010 32 528,10z objemu hrubych mezd+arok

vydaje 2010 39 630,- prispévky na obédy zaméstnancum
ndklady na vedeni UcCtu
prispévek penzijni pripojisténi
vitaminy

stav k 31.12.2010 484,30

Obec je ztizovatelem prispévkovych organizaci Zakladni Skoly Cirkvice
a Matetské Skoly Cirkvice 202, kterym poskytla prosttedky na provoz ve vySi:
Zakladni Skola 345 000, -
Matetrska Skola 490 000, -
Rozpis hospodafeni obou pfrispévkovych organizaci je ptrilohou této zpravy
a je k nahlédnuti na obecnim uradeée.

Obec je ¢lenem Mikroregionu Kutnohorsko, kterému poskytla prispévek
ve vyS8i 2 430,- KC.
Dale poskytla ptrispevek ve vysi 50 000,- TJ Jakub
25 000,- SK Cirkvice
Obec je ¢lenem Mistni akcéni skupiny - ptrispévek 6 130, -K&.
Obec je ¢lenem DSO Klejnarka, kterému poskytla prispévek 1 126 795, -Kc.
Obec je ¢lenem Svazu mést a obci - prispévek 4 406, - K.

Zustatek financé¢nich prostfedkl na béZnych uctech obce k 31.12.2010:

1 152 228,98 K& béZny uclet
99 855,96 K¢ byty

192 128,50 K¢ fondy

8 648,63 sportovisté

Obec se v roce 2010 zucastnila soutéZe Vesnice roku.

Obec spravuje tento majetek: ucet
software 157 946, - 18
ostatni nehmotny majetek 296 993,55 19
pozemky 7 370 662,99 31
uméleckd dila 31 110,- 32
stavby 122 501 459,36 21
hmotny dlouhodoby majetek 1 882 756,60 22
drobny dmotny dlouh.majetek 1 057 240,81 28

potrizeni dlouh.maj. nedokon¢.maj.2 600 376, - 42



Celkem 135 898 545,31

Soucasti zavérecného uUctu jsou zpravy z dilc¢iho prezkoumani hospodatreni
a z prezkoumani hospodareni vcetné zprav o opravach,dale ucetni vykazy obce
(rozvaha, vysledovka,) vykaz FIN 2-12 obce, ucetni vykazy
prispévkovych organizaci. Dal8imi pt¥ilohami jsou
Porovnani aktiv a pasiv rok 2010
Porovnani prijmd a vydaja rok 2008- 2010
Ukazatel dluhové sluzby rok 2008- 2010
Sdilené dané po mésicich za posledni t¥i roky

Tyto ptrilohy jsou k nahlédnuti na obecnim uradée.
Obec nem& hospodé&rskou ¢innost.

Vyvéseno: Sejmuto:



